RESTD

Combined Military Hospital Rawalpindi

Tel: GHQ -8000 - 282

No. 1302/DD Proc /2024

15 Apr 2024

To: PPRA

1st Floor, Federal Bank for Cooperatives,

Ataturk Ave, G-5/2 G-5, Islamabad,

Info: ISPR Domestic Media

ID: Office Copy

Subj: Publication of Tender Notice - CMH Rawalpindi for Anti-Cancer Drugs 2024-25

Combined Military Hospital Rwp Ltr no: 27P43ZA dated 8 Apr 2024 ref.

1. Att tender notice in Urdu and English for Anti-Cancer drugs is submitted herewith for publication in Urdu & English News Papers.

2. It is requested that this tender may be uploaded on PPRA website www.ppra.org.pk.

DD Proc (Murad Ali)

RESTD

TENDER NOTICE - CMH RAWALPINDI FOR ANTI CANCER DRUGS 2024-25

Sealed Quotations Single stage – two envelopes are invited from Licensed and well reputed Chemists / Suppliers of Rawalpindi registered with Ministry of Health and DRAP Govt of Pakistan for provision of Anti Cancer Drugs on monthly / required basis to CMH Rawalpindi for the year 2024-25. Interested parties will be required to deposit quotations along with proof of quality documents as per the standards laid down before 1100 hrs on 02 May 2024. Technical proposals will be opened on same day at 1200 hrs in the presence of representatives of the quoting Companies / Firms. CMH Rawalpindi may reject all bids due to any reason prior to the acceptance of a bid in accordance with PPRA rule 33 (1).

The details of required generic molecules standards of quality and terms and conditions can be obtained from DD Procurement CMH Rawalpindi on any working day during office hours.

This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

For further information, please contact DD Procurement CMH Rawalpindi on Telephone: 051-9270163 Ext 282.

Procurement Officer In charge Deputy Director Procurement Dept CMH Rawalpindi

ٹینڈرنوٹس سی ایم ان راولینڈی برائے خربداری اینٹی کینسرادویات25-2024

کانڈنٹ کمبائنڈ ملٹری ہیتال راولینڈی کو اپنٹی کینسرادویات ما ہانہ ا ضروریات کی بنیاد پر فرا ہمی کیلئے منسٹری آف بہاتہ اور DRAP کورنمنٹ آف پاکستان کے ساتھ رجٹرڈ لاکسنس یا فتہ شہرت کے حامل فر مزاورڈ سٹری یوٹرز سے آل پاکستان برائے مالی سال 2024-20 ایک لفافے بیٹ گینٹ اور فنانشل علیحہ و علیحہ و سیل بند پیشکش مطلوب ہیں۔ دلچہی رکھنے والی فر مزکومعیاری ادویا سے کا شہوت پیش کر تا بربی بیششش مورند یون کا استفاد کا شہوت پیش کر تا بربی بیشکش مطلوب ہیں۔ دلچہی رکھنے والی فر مزکومعیاری ادویا سے کا شہوت پیش کر تا بربی بیشش مورند ہوگی میں کھولے جائیں می کھولے جائیں میں کھولے جائیں میں کھولے جائیں میں کھولے جائیں مطلوب میں کھولے جائیں کے مطلوب اور شراکط وضوالط آفیسرا نبچارج ڈئی ڈئی پر کیورمنٹ سی ۔ ایم ایم ۔ ایم ایم ۔ ایم ۔ ایم ایم ۔ ایم ۔

مزید تنفیلات کے لیے آفیسرانچارج ڈی ڈی پر کیورمنٹی۔ایم۔انگیراولپنڈی سےرابطریں۔ فون نبر .282-9270163 Ext

نيسرانچارج ذي دي كريورمن عدايم الح راوليندي